TDU
Touch-Display-Einheit
DATENBLATT
4921240602I
1. Produktbeschreibung
1.1 Gesamtbeschreibung...............................................................................................................................................................................................................3
1.2 Softwareversionen....................................................................................................................................................................................................................4
1.3 Warnhinweise und Sicherheit.............................................................................................................................................................................................5

Cyber-Sicherheitstest zur Einhaltung des Entwurfs der IEC 62443-Serie
Data sheet 4921240602I DE Seite 17 von 18
3. Bestellangaben
3.1 Produktinformation
Produkt Artikelnummer
TDU 107 Core Touch-Display 2912470010.01
TDU 107 Extended Touch-Display 2912470010.02
TDU 110 Extended Touch-Display 2912470010.04
TDU 115 Extended Touch-Display 2912470010.05
3.2 Haftungsausschluss
DEIF A/S behält sich das Änderungsrecht auf den gesamten Inhalt dieses Dokumentes vor.
Die englische Version dieses Dokuments enthält stets die neuesten und aktuellsten Informationen über das Produkt. DEIF
übernimmt keine Verantwortung für die Genauigkeit der Übersetzungen und Übersetzungen werden eventuell nicht zur
selben Zeit wie das englische Dokument aktualisiert. Im Falle von Unstimmigkeiten hat das englische Dokument Vorrang.
3.3 Urheberrecht
© Copyright DEIF A/S. Alle Rechte vorbehalten.
3.4 Handelsmarken
DEIF ist eine Handelsmarke von DEIF A/S.
Alle Handelsmarken sind das Eigentum ihrer jeweiligen Besitzer.
Data sheet 4921240602I DE Seite 18 von 18